
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА   РАДА                                                                  
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 16.02.2021  №  117

м. Бровари

Про встановлення пам’ятного знаку 
«Захисникам України» на Майдані 
Свободи в м. Бровари Київської області

З метою забезпечення виконання заходів Програми будівництва, капітального 
ремонту, утримання об’єктів житлового фонду, благоустрою та соціально-
культурного призначення міста Бровари Київської області на 2019-2023 роки, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області                                  
від 20.12.2018 року № 1177-50-07, для встановлення пам’ятного знаку «Захисникам 
України» на визначеній території благоустрою Броварської міської ради Київської 
області, на підставі протоколу №1 від 15.03.2019 засідання архітектурно-
містобудівної ради, керуючись законами України «Про благоустрій населених 
пунктів», «Про регулювання містобудівної діяльності», пунктом «б» статті 31 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подання 
управління будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури та 
транспорту Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
10.02.2021 №01-23/142 виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Встановити пам’ятний знак в м. Бровари, розроблений згідно проєкту: 
«Будівництво пам’ятного знаку «Захисникам України» на Майдані Свободи в м. 
Бровари Київської області» (скульптор – Сукач Ю.В., головний архітектор 
проекту - Лахно Ю.К.).

2. Затвердити місце встановлення (пам’ятного знаку) – малої архітектурної 
форми, на території благоустрою - Майдан Свободи в м. Бровари Київської 
області.

3. Доручити  управлінню будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської міської ради Броварського району 
Київської області оформити дозвіл на порушення об’єкту благоустрою відповідно 
до чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 
функціональних повноважень.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО


